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Tidsbegränsat bidrag 2026, Stiftelsen 1000 
Möjligheter 
 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag år två från Stiftelsen 1000 
möjligheter 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Organisations-och föreningsutskottet, OFU beviljar 

Stiftelsen 1000 möjligheter 500 000 kronor för tidsbegränsat 
bidrag år två för stöd till unga utsatta för våld i nära 
relationer via stödchatten på ungarelationer.se under 
perioden 1 juli 2026 till och med 30 juni 2027.  

2.  Föreningen ska lämna en delredovisning efter ett halvår 
samt en helårsredovisning efter avslutat kalenderår.  

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Stiftelsen 1000 möjligheter ansöker om tidsbegränsat bidrag för år 
två för verksamheten med stöd till unga utsatta för våld i nära 
relationer via stödchatten ungarelationer.se 

Förvaltningen bedömer att Stiftelsen 1000 möjligheter bedrivit 
verksamheten som beviljats tidsbegränsat bidrag enligt plan och 
bedömer därmed att stiftelsen uppfyller kriterierna för att beviljas 
ytterligare ett år med tidsbegränsat bidrag.  

Bakgrund 
Stiftelsen 1000 möjligheter erhåller för närvarande två 
verksamhetsbidrag från OFU. Verksamheten Ellencentret ger stöd 
till personer upp till 25 år som är utsatta för prostitution samt 
sexuell och kommersiell exploatering. Verksamheten inom Våld i 
nära relationer ger stöd till personer i åldrarna15-20 som är utsatta 
för våld i sin partnerrelation. Verksamheten består av bland annat 
stödsamtal, juridiskt stöd samt kontakt med polis, socialtjänst, vård 
andra myndigheter och bedrivs i stiftelsens lokaler i Stockholm. 

Under åren 2021 till och med 2024 hade stiftelsen och 
socialförvaltningen en överenskommelse inom idéburet offentligt 
partnerskap (IOP). Partnerskapet syftade till att gemensamt verka 
för att fler ungdomar får kunskap om våld i parrelationer samt att 
fler unga som utövar våld nås och deltar i insatser som syftar till att 
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upphöra med våldsutövandet. Syftet var även att stärka samverkan 
för att skapa en trygg länkning mellan stiftelsen och relevanta 
verksamheter för målgruppen inom socialtjänsten. 

Ärendet 
Stiftelsen 1000 möjligheter med organisationsnummer 802478–
3436 ansöker om ett tidsbegränsat bidrag för år två på 500 000 
kronor för verksamheten med stödchatten via digitala plattformen 
ungarelationer.se. Bidraget avser perioden 1 juli 2026 till och med 
30 juni 2027. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts vid avdelningen för strategi och utveckling. 
Förvaltningens handläggning av föreningsbidrag utgår från 
socialnämndens riktlinjer för bidrag till ideella föreningar, beslutade 
av socialnämnden den 25 november 2025.  

Sökande förening  
Stiftelsen 1000 möjligheter är en idéburen organisation som stöttar 
och stärker unga och arbetar förebyggande för ett jämställt samhälle 
fritt från våld. Sedan några år tillbaka fokuserar stiftelsen på tre 
huvudsakliga stöd- och förebyggande insatser: våld i ungas nära 
relation, unga i prostitution och våldspreventivt arbete med fokus på 
förändringar av destruktiva manlighetsnormer. Stiftelsens 
verksamhet består av stöd till målgruppen via chatt, e-post och den 
fysiska mottagningen i Stockholm. Sedan 2019 har stiftelsen den 
nationella stöd- och kunskapsplattformen ungarelationer.se. 

Ansökan  
Målgrupp 
Den primära målgruppen för ansökan är unga i Stockholms stad i 
åldrarna 15–20 som är utsatta för våld, hot eller kontroll i 
parrelationen, eller som utsätter en partner för våld, hot eller 
kontroll. Även vänner till de utsatta är en målgrupp för ansökan. 

Verksamhet 
Verksamheten som ansökan gäller består av stöd som erbjuds i 
chatten ungarelationer.se. Chatten är öppen varje kväll, året om 
mellan klockan 20.00 till 22.00 med trippelbemanning, vilket 
motsvarar 2 190 insatstimmar per år. Stödlinjen bemannas av 
utbildade volontärer. Samtalen granskas och utvärderas av 
legitimerad psykolog. Verksamheten ska även erbjuda 
individanpassat stöd där alla som tillhör målgruppen får erbjudande 
om en egen, återkommande stödkontakt vilket innebär att denne får 
stöd online av en och samma volontär en timme i veckan under tio 
veckors tid. På hemsidan ungarelationer.se finns även en 
kunskapsbank om våld i ungas nära parrelationer med 
ungdomsanpassade texter om varningstecken, olika former av våld 
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och hur en schysst relation kan vara. Här erbjuds även vägledning 
för att få stöd. Då stödchatten via ungarelationer.se är nationell 
använder sig stiftelsen av ett analysverktyg för deras hemsida för att 
analysera och bedöma antalet boende från Stockholms stad. 
Stiftelsen efterfrågar även den stödsökanden om den vill uppge var i 
landet de bor. 

Mål  
Verksamheten ska leda till att minska våld i ungas parrelationer och 
främja jämställda relationer samt utmana könsnormer. Målet är 
även att de stödsökande ska uppleva ett bra bemötande och att de 
får goda förutsättningar att berätta om sin utsatthet och därmed söka 
stöd. Vidare målsättning med insatserna är att de stödsökande ska få 
hjälp av verksamhetens återkommande stödgivare och att de får 
hjälp med att komma i kontakt med polis, socialtjänst med flera. För 
att mäta verksamhetens mål följs antalet stödsökande och via 
enkäter ska stiftelsen mäta och utvärdera de stödsökandens 
upplevelse av insatserna. 

Kompetens  
Stiftelsen har arbetat med de aktuella frågorna i ett decennium och 
driver sedan sex år tillbaka den nationella stödlinjen 
ungarelationer.se. Personalen har erfarenhet gällande våld i nära 
relationer och en legitimerad psykolog handleder alla volontärer, 
granskar samtalen och ger feedback. Samtliga volontärer har noga 
valts ut genom en process i flera steg och sedan genomgått en 
utbildning under tio veckor inom flera teman koppat till våld i nära 
relationer.  

Jämställdhet  
Stiftelsen vision är ett jämställt samhälle fritt från våld. I stiftelsens 
beslutsprocesser ingår att väga in ett jämställdhetsperspektiv både i 
förslag, beslut, genomförande och utvärdering. Könsfördelningen 
bland de stödsökande på den nationella stödlinjen ungarelationer.se 
var under året 2025 enligt stödsökandes egen rapportering 80 
procent tjejer, 16 procent killar och 4 procent ville ej uppge 
könstillhörighet. 

Likabehandling  
Stiftelsen arbetar med likabehandling grundar sig i de sju 
diskrimineringsgrunderna; kön, könsöverskridande identitet eller 
utryck, etnisk tillhörighet, religion, funktionsnedsättning, sexuell 
läggning och ålder. Arbetet med likabehandling lyfts i det dagliga 
arbetet på ett återkommande och strukturerar sätt i syfte att minska 
risken för diskriminering eller särbehandling inom organisationen 
och dess verksamhet.  
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Lokal  
Verksamheten bedrivs i stiftelsens lokaler på Banérgatan 10.  

Budget för den sökta verksamheten angett i kronor:  

Intäkter Belopp 
Bidragsgivare: 
Socialnämnden, OFU  

500 000 

Kostnader  
Personal 400 000  
Konsulter (föreläsare)  
Aktiviteter 

 

Lokal 80 000 
Övriga kostnader (IT, tele) 20 000 
Summa kostnader 500 000 

Redovisning  
Stiftelsen har inkommit med redovisning som anger att 
verksamheten bedrivits enligt plan. Antalet besökare på plattformen 
ungarelationer.se under 2025 var 178 500 varav 53 550 bedöms 
komma ifrån Stockholm. Antalet stödsökande i chatten under 
samma period var 1 296 varav 388 bedöms tillhöra Stockholm. 
Stiftelsen har även genomfört enkätfrågor med frågorna ” Kände du 
dig lyssnad på” och ”kände du dig hjälpt av att prata med oss”. 
Svarsalternativen var på en skala 1–10 där 1 var lägst och 10 var 
högst. Under 2025 blev snittet 8,43 för frågan om stödsökande 
kände sig lyssnad på och 7,76 för frågan om den stödsökande kände 
sig hjälpt. 

Förvaltningens bedömning  
Av socialnämndens riktlinjer för bidrag till ideella föreningar 
framgår att verksamheten ska vara stadsövergripande och öppen för 
målgruppen. Verksamheten ska vidare komplettera socialtjänstens 
insatser och drivas med god kvalitet till rimliga kostnader. 
Förvaltningen gör en samlad bedömning av huruvida verksamheten 
uppfyller kraven för att beviljas bidrag. 

Förvaltningen har i tjänsteutlåtande för ansökan om tidsbegränsat 
bidrag för verksamheten gjort bedömningen att föreningens 
verksamhet uppfyller kriterierna för att beviljas tidsbegränsat bidrag 
(dnr sof 2025/157).  

Förvaltningen bedömer vidare att Stiftelsen 1000 möjligheter 
bedrivit verksamheten enligt plan samt uppnått målen med 
verksamheten och därmed bör beviljas ett tidsbegränsat bidrag för 
år två.   
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Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår OFU att bevilja Stiftelsen 1000 möjligheter 
ett tidsbegränsat bidrag för år två på 500 000 kronor för perioden 1 
juli 2026 till och med 30 juni 2027.  

Lina Blombergsson  Jörgen Nordin 
Avdelningschef  Enhetschef 
Socialförvaltningen  Socialförvaltningen 
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